

# **Grille des tarifs Saison 2023/2024**



#### Tarif N°1 - HANDISPORT

	Adhésion	Cotisation	Licence FFSA	Total *
1er	15 €	69 €	41€	125 €
2éme	Les réductions ne sont applicables qu'au		41€	105 €
3éme			41€	85 €
4éme	conjoint et aux enfants de moins de 25	41€	65 €	
5éme et +	ans		41€	41 €

#### Tarif N°2 - TAISO

	Adhésion	Cotisation	Licence FFJDA	Total *
1er	15 €	84 €	41€	140 €
2éme	Les réductions ne sont applicables qu'au - conjoint et aux enfants de moins de 25 - ans		41€	120 €
3éme			41€	100 €
4éme			41€	80 €
5éme et +			41€	41 €

### Tarif N°3 - JUDO - JUJITSU (moins de 16 ans)

	Adhésion	Cotisation	Licence FFJDA	Total *
1er	15 €	104 €	41 €	160 €
2éme	Les réductions ne sont applicables qu'au- conjoint et aux enfants de moins de 25		41 €	140 €
3éme			41 €	120 €
4éme	•	41 €	100 €	
5éme et +	ans		41€	41 €

## Tarif N°4 - JUDO - JUJITSU (16 ans et plus)

	Adhésion	Cotisation	Licence FFJDA	Total *
1er	15 €	114 €	41€	170 €
2éme	Les réductions ne sont applicables qu'au- conjoint et aux enfants de moins de 25		41 €	150 €
3éme			41€	130 €
4éme		41€	110 €	
5éme et +	ans		41€	41 €

Siège Social et Dojo : Rue des Entrepreneurs - 59700 MARCQ EN BAROEUL N° FFJDA : NO01 59 06 30 - FFSA 59/35 - Association N° W595002204- SIRET N° 340 784 388 00035 - NAF 9312Z

Contact : contact@marcqjudo.fr/ Site Internet : http://marcqjudo.fr